РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ   КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
352932 город Армавир улица Свердлова, 174 (тел. 2-95-65, 2-38-08)

ПРИКАЗ

«31»  марта  2025г.         № 01.10/233

Во исполнение приказа Министерства образования и науки

Краснодарского края  от 24 марта 2025 года № 373 «Об определении перечня

государственных и муниципальных общеобразовательных организаций,

распложенных на территории Краснодарского края, для организации и

проведения тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства и

расписания в 2025 году» п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе МАОУ СОШ № 9 города Армавира центр

тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства (далее-

Центр) с 1 апреля 2025 года.

2. Утвердить:

1) порядок проведения тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и

лиц без гражданства (Приложение № 1);

2) состав комиссии по тестированию на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального общего,

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и

лиц без гражданства (далее – Комиссия) (приложение №2).

3)  расписание тестирования на знание русского языка, достаточное

для освоения образовательных программ начального общего, основного

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без

гражданства (Приложение №3).

3. Назначить руководителем Комиссии заместителя директора по

УВР Ляшенко С.М.

4. Заместителю директора по ИКТ Соколовой В.А. разместить

документы, регламентирующие Порядок и проведение тестирования

иностранных граждан и лиц без гражданства, на сайте образовательной

организации.

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                              Т.М. Щербина

С приказом ознакомлены: